证券代码：600864       证券简称：哈投股份       公告编号：临 2022-003

哈尔滨哈投投资股份有限公司

关于全资子公司江海证券有限公司发布涉及重大诉讼（仲

裁）进展情况公告的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

公司全资子公司江海证券有限公司（以下简称江海证券）就涉及

诉讼（仲裁）事项发布进展公告，公司提示如下：

本次进展公告涉及案件为江海证券与阿拉山口市灏轩股权投资

有限公司、丁孔贤、中兆永业（深圳）科技有限公司、邱畅、阚亮亮

之间股权回购纠纷一案（详见 2021 年 9 月 15 日公司临 2021-051 号

公告）。近日，哈尔滨仲裁委员会就该案出具了《裁决书》（[2021]哈

仲裁字第 1490 号）。具体情况详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）本公告上网附件《江海证券有限公司涉

及重大诉讼（仲裁）的公告》。

特此公告。

哈尔滨哈投投资股份有限公司董事会

2022 年 1 月 7 日